

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ನೃಪತುಂಗ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು–560001. ಸಂಖ್ಯೆ:ಸಿ7(2) ಪ್ರಾ.ಶಿ.ಅ.ಶಾ.ಹೆಸರು.ಬದಲಾವಣೆ.08/2017–18 ದಿನಾಂಕ:13–09–2017

-: ಜ್ಞಾಪನಾ :-

ವಿಷಯ:- ಬ್ಲೂಬೆಲ್ ಕಾನ್ವೆಂಟ್ ಕಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಸರ್ವೆ ನಂ.10/1, ಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ಗೊಲ್ಲರಪಾಳ್ಯ, ಮಾಗಡಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೆಂಪೇಗೌಡ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-91 ಈ ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರನ್ನು ಶಿಕ್ಷ ಇಂಟರ್ನ್ಯಾಷನಲ್ ಅಕಾಡೆಮಿ ಎಂದು ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ:-1] ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ:ಇಡಿ 28ಪಿ.ಜಿ.ಸಿ:99 ದಿನಾಂಕ: 27-12-1999 2] ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ಜಿಲ್ಲೆ ರವರ ಪತ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ:ಅನು1[7563]ಪ್ರಾಶಿಅ.ಶಾ.ಹೆ.ಬ.95/2016-17, ದಿನಾಂಕ:23-3-2017

\*\*\*\*\*

### ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ:–

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಶಿವಗಂಗ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ, ಮಾಗಡಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ವಿಶ್ವನೀಡಂ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು–91 ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ "ಬ್ಲೂಬೆಲ್ ಕಾನ್ವೆಂಟ್ ಕಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಸರ್ವೆ ನಂ.10/1, ಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ಗೊಲ್ಲರಪಾಳ್ಯ, ಮಾಗಡಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೆಂಪೇಗೌಡ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು–91" ಈ ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರನ್ನು "ಶಿಕ್ಷ ಇಂಟರ್ನ್ಯಾಷನಲ್ ಅಕಾಡೆಮಿ" ಎಂದು ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಕೋರಿ ಉಲ್ಲೇಖ–2 ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯಲ್ಲಿನ ಶಿಫಾರಸ್ಸನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಆದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ.

#### .ಆದೇಶ:–

"ಬ್ಲೂಬೆಲ್ ಕಾನ್ವೆಂಟ್ ಕಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಸರ್ವೆ ನಂ.10/1, ಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ಗೊಲ್ಲರಪಾಳ್ಯ, ಮಾಗಡಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೆಂಪೇಗೌಡ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು–91" ಈ ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರನ್ನು "ಶಿಕ್ಷ ಇಂಟರ್ನ್ಯಾಷನಲ್ ಅಕಾಡೆಮಿ" ಎಂದು ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ವಿಧಿಸಿ ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದೆ.

#### ಷರತ್ತುಗಳು:-

- 1. ಈ ಆದೇಶ ಜಾರಿಯಾದ ತಕ್ಷಣವೇ ಶಾಲೆಯ ಹಳೆಯ ಹೆಸರನ್ನು ಅದರ ವಿಳಾಸದೊಂದಿಗೆ ರದ್ದುಪಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು,
- 2. ಉಲ್ಲೇಖ–2ರ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶದಂತೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು ಶಾಲೆಯ ಬದಲಾದ ಹೆಸರು ಹಾಗೂ ವಿಳಾಸದ ಬಗ್ಗೆ ಮತ್ತು ಬದಲಾದ ಹೆಸರಿನ ಶಾಲೆಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಕರ್ನಾಟಕ ಸೊಸೈಟೀಸ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿಯಲ್ಲಿನ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಸಂಖ್ಯೆ, ವಿಳಾಸ, ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿಯಲ್ಲಿನ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಸಂಖ್ಯೆ, ಸದಸ್ಯರುಗಳ ಹೆಸರು ಈ ವಿವರಣೆಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ಆದೇಶವನ್ನು ಹೊರಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 3. ಆಡಳಿತ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರನ್ನು ಒಂದು ಬಾರಿ ಮಾತ್ರ ಬದಲಾಯಿಸತಕ್ಕದ್ದು, ಮತ್ತೆ ಬದಲಾವಣೆಗೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ.
- 4. ಹಳೇ ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯವರು ಶಾಲೆಯನ್ನು ನಡೆಸಬಾರದು.
- 5. ಕಛೇರಿಯ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗೆ ಶಾಲಾ ಹೆಸರು ಬದಲಾಯಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಹೊಸದಾಗಿ ನಾಮಕರಣ ಮಾಡಿರುವ ಹೆಸರು ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ.
- 6. ನೂತನ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಶಾಲೆ ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ಬಗ್ಗೆ, ಬದಲಾವಣೆ ಜಾರಿಗೆ ಬಂದ ತಕ್ಷಣ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು/ಕ್ಷೇತ್ರಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ರವರು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಲಿಖಿತವಾಗಿ ತಿಳಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 7. ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆ ಬಗ್ಗೆ ಸ್ಥಳೀಯ ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಲು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಗೆ ಸೂಚಿಸಿ, ಅದೇ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಹಿಂದಿನ ಹೆಸರು, ಹಿಂದಿನ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಶಾಳೆಯನ್ನು ಮುಚ್ಚಿರುವ ಹಾಗೂ ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆ ಆಗಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದು.

ವಿರ್ದೇಶಕರು (ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ)

ಗ, ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು, [ಆಡಳಿತ], ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ಜಿಲ್ಲೆ ಪ್ರತಿಯನ್ನು:-

- 1. ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಉತ್ತರವಲಯ-1, 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 010.
- 2. ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಶಿವಗಂಗ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ, ಮಾಗಡಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ವಿಶ್ವನೀಡಂ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-91

ಗೆ

# GOVERNMENT OF KARNATAKA

OFFICE OF THE COMMISSIONER, PUBLIC INSTRUCTION DEPARTMENT, NRUPUTUNGA ROAD, BANGALORE-560001.

No. C7(2) P.S.A.Sha.Name Change /08/2017-18.

Dated: 13-09-2017.

# **MEMORANDUM**

Sub: Change of name of Bluebell Convent Lower Primary School, Sy.No.10/1, Hosahally, Gollarapalya, Magadi Main road, Kempegowda Nagar, Banglore-91 as Shiksha International Academy regarding.

Ref: 1) Government Order No. ED 28 P.G.C.99 dated: 27-12-1099.

 Letter No. Anu 1[7563]Pra.Shi.A.Sha. He.Ba.95/ 95/2016-17,dated 23-3-2017.

\*\*\*\*\*\*\*

# PREAMBLE:

With reference to the above subject, considering the recommendation submitted in the proposal under reference-2 requesting for change name of "Bluebell Convent Lower Primary School, No.10/1, Hosahally, Gollarapalya, Magadi Main road, Kempegowdanagar, Bangalore-91" run by Shivaganga Educational Trust, Byadarahaly, Magadi Main road, Vishwaneedam post, Bangalore-91 as "Shiksha International Academy", ordered as follows:

### ORDER:-

The permission is given by imposing the following conditions for change of name of "Bluebell Convent Lower Primary School, No.10/1, Hosahally, Gollarapalya, Magadi Main road, Kempegowdanagar, Bangalore-91" as "Shikha International Academy"

### **Conditions:**

- 1. Soon after the implementation of this order, the old name of the school with address shall be cancelled.
- 2. As per the order of the Government under referenc-2, the concerned Deputy Director regarding the change of name and address of the school and the management of the changed name school. Shall issue the order including the Registration No. name of the Members under Education Act as per Karnataka Societies Registration Act.
- 3. In the interest of the administration, the name of the school shall be changed only once and if the proposal submitted again for change, that shall not be considered.
- 4. The management shall not run the school in the old name of the school for any reason.
- 5. For the office correspondence, the name of the school nominated afresh will be effective only from the date of change of the school name.

- 6. Regarding conducting the school in the new name, soon after coming into force of the change, the Deputy Director/Block Education Officer shall intimate this office in writing.
- 7. For bringing to the notice of the public about the change of name by instructing the management to intimate the public about closing of school in the old name and earlier address and change of name.

Sd/-

(B.K. Basavaraj)

Director (Primary Education).

To

The Deputy Director (Admn.) Public Instructions
Department, Bangalore North District.

## Copy to:

- 1. Block Education Officer, North Zone-1, 2<sup>nd</sup> Block, Rajajinagar, Bangalore-560 010.
- Secretary, Shivaganga Educational Trust, Byadarahally, Magadi Main Road, Vishwaneedam post, Bangalore-91.

/Translated by me from Kannada language/

AGHUNATH D.
TRANSLATOR
THE Block 6th Main 2nd

No.363, 7th Block, 6th Main, 2nd Stage Nagarabhavi, Bangalore - 560 072.

ore - 560 072.

ATTESTED BY MALLES